
Kai Kauramäki lyhyesti
l	 Työpaikka Boliden Harjavalta Oy, jossa työuraa on 
	 kertynyt 38 vuotta
l	 Työpaikalla ay-luottamustehtävissä 
l	 Harjavallan valtuuston sekä sivistyslautakunnan jäsen.
l	 Luonnehtii itseään tiimityöntekijäksi, joka hakee 
	 ratkaisuja yhteishengessä.
l	 Perheellinen, johon vaimon lisäksi kuuluu kolme lasta 		

puolisoineen sekä Helmi koira.
l	 Harrastuksina liikunta ja mökkeily.

Sinulle tärkeitä asioita?
l	 Reilu työelämä
l	 Hyvinvointi- ja sopimusyhteiskunnan tukeminen
l	 Sellaisen yritysten toimintaympäristön edistäminen,  

jossa kilpailuetua ei voi saada sääntöjä rikkomalla
l	 Perheiden hyvinvointi ja hyvinvointi kaikkien ihmisten 

osalta.                                                                                                     
l	 Liikunnan harrastaminen pitää olla mahdollista kaikille 

taloudellisesta asemasta riippumatta.
l	 Työn tekeminen tulisi olla yhteiskunnassa kannustavaa  

ja motivoivaa niin, että omalla työllä tulee toimeen.
l	 Energian riittävyys ja kotimaisen ruuan tuottaminen  

pitää myös turvata

Miten Satakuntaa pitäisi kehittää?
l	 Satakunnan vetovoiman lisääminen markkinointia 
	 tehostamalla.
l	 Satakunnan elinvoimaisuuden lisääminen teollisuutta 
	 ja koulutusta kehittämällä ja tätä kautta myös työpaikko-

jen lisääminen. 
l	 Yliopiston saaminen tulee olla lähitulevaisuuden pää-

määrä.

Kuvaile itseäsi kolmella adjektiivilla.
Olen liikunnallinen, perhekeskeinen ja rehellinen.

Miten työkaverisi kuvailisivat sinua?
Vastuullinen, luotettava, aito, puheitteni mittainen mies.

Mitkä asiat motivoivat sinua?
Liikunnalliset asiat ja ihmisten hyvinvointi.

Pidätkö vastuun ottamisesta?
Pyrin hoitamaan vastuulleni annetut tehtävät huolella. 
Yhteisvastuuta ottamalla voidaan parantaa ja kehittää yhtei-
siä asioita. Yhteinen, keskusteleva lähestyminen päätettäviin 
asioihin edesauttaa kaikkia tavoitteita.

TUNNETTA JA TAITOA - ISKUN KESTÄVÄÄ VARMUUTTA !
KAI KAURAMÄKI EDUSKUNTAAN!
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